
 

ZARZĄDZENIE Nr 158/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 14 listopada 2023r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 41/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 15 marca 2023r. 

w sprawie przekazania mienia gminnego w celu realizacji powierzonego zadania własnego 

Gminy Bisztynek 

  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 1 załącznika nr 5 do Zarządzenia 

Nr 116/2020 Burmistrza Bisztynka z dnia 25 września 2020r. w sprawie przekazania do 

zarządzania obejmującego eksploatację i administrowanie infrastrukturą techniczną w celu 

realizacji powierzonego zadania własnego Gminy Bisztynek, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 wykaz infrastruktury technicznej zrealizowanej w ramach zadania 

inwestycyjnego "Budowa sieci wodociągowej wraz ze stacjami podnoszenia ciśnienia 

wody na terenie Gminy Bisztynek" do Zarządzenia Nr 41/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 

15 marca 2023r. w sprawie przekazania mienia gminnego w celu realizacji powierzonego 

zadania własnego Gminy Bisztynek, w: 

a) pkt 3 dodaje się tiret drugi w brzmieniu „sieć wodociągowa PC o średnicy 110mm 

(przebieg, działki: nr 208 i 154/2 obręb Troszkowo),  

b) w kolumnie trzeciej pkt 3 dodaje się wyrazy „40 mb”. 

c) W załączniku nr 2 Infrastruktura techniczna (wodno-ściekowa) do Zarządzenia Nr 41/2023 

Burmistrza Bisztynka z dnia 15 marca 2023r. w sprawie przekazania mienia gminnego 

w celu realizacji powierzonego zadania własnego Gminy Bisztynek, w kolumnie trzeciej 

pkt 3 po wyrazach „działka nr 118/2” dodaje się wyrazy „ działka nr 154/2 i 208”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


